ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26»сентября 2011                                            № 1676
                                                      г.Тверь

О признании утратившим силу постановления  Главы города Твери от 09.08.2006 № 3121 «Об утверждении порядка назначения на должности в администрацию города и муниципальные предприятия граждан, которым по характеру своей деятельности требуется доступ к государственной тайне»

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством системы правовых актов администрации города Твери
                                                постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы города Твери от 09.08.2006 № 3121 «Об утверждении порядка назначения на должности в администрацию города и муниципальные предприятия граждан, которым по характеру своей деятельности требуется доступ к государственной тайне».
2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-контрольной работы  Т.П.Яковлеву.

Глава администрации города                                                      В.Б.Толоко